AC -200P/156-54S
AC -205P/156-54S
AC -210P/156-54S
AC -215P/156-54S
AC -220P/156-54S
54P156FR090617
Polycrystalline photovoltaic module
Your advantage:

25 ans de garantie sur 80 % de la puissance nominale.
Valeurs limites/Limit values
Tension de système/System voltage 	 1000 VDC
NOCT (nominal operating cell temperature)* 	 48,2°C
Charge max./Max. load-carrying capacity	 5400 N/m2
Courant inverse IR	 15,0 A
reverse current feed IR
(Les tensions externes appliquées au panneau ne doivent
pas dépasser Uo.)
(No external voltages greater than Vo may be applied
to the module)
*NOCT, intensité du rayonnement 800W/m2 ; AM 1,5 ;
vitesse du vent 1m/sec ; Température 20°C
*NOCT, irradiance 800W/m2; AM 1,5;
wind speed 1m/s; Temperature 20°C
AC-200P/156-54S	 200 Wp	 27,12 V	 7,41 A	 7,86 A	 33,49 V	 13,51 %
AC-205P/156-54S	 205 Wp	 27,38 V	 7,50 A	 7,91 A	 34,00 V	 13,81 %
AC-210P/156-54S	 210 Wp	 27,72 V	 7,59 A	 7,96 A	 34,24 V	 14,14 %
AC-215P/156-54S	 215 Wp	 27,98 V	 7,71 A	 8,04 A	 34,51 V	 14,50 %
AC-220P/156-54S	 220 Wp	 28,24 V	 7,83 A	 8,12 A	 34,75 V	 14,87 %
Courbe caractéristique I-U avec 1000-800-500 et 250 W/m2
I-U characteristic curve at 1000-800-500-250 W/m2
Coefficients de température
Temperature coefficients